Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Prefeitura Municipal de Vat brantim
11 AV'Z018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 229/18 Clvl

Votorantim, 11 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 145/18, datado em 27 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 108/18, de autoria do nobre vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 8a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 27 de março de 2018, temos a informar o nobre Edil que a

solicitação será avaliada pela Equipe Técnica do Dep
"posteriormente, estando em conformi ade, será inclusa

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM